
UCHWAŁA NR XLVIII/321/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z  art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska w Ozimku uchwala,  co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie dotyczącym opłaty za korzystanie
z wychowania przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej w Szczedrzyku oraz opłaty za korzystanie 
z wyżywienia w Publicznej Szkole Podstawowej w Szczedrzyku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 4BA23CF5-DD46-4062-9B4C-20CBB4A4E55B. Podpisany




